
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении состава 
межведомственной Комиссии 
по охране труда в Кынггымском 
городском округе

В соответствии с законом Челябинской области от 11.09.2001г. № 29-30 «Об 
охране труда в Челябинской области и «Положением о межведомственной 
комиссии по охране труда в Кынггымском городском округе», утвержденным 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от27.06.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда в 
Кыштымском городском округе (приложение).

2. Признать утратившим силу:.
постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.12.2018г. 
№2995 «О составе межведомственной комиссии по охране труда в Кыштымском 
городском округе»;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиции 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ "£ р  » ( 9 / ________________ 2 q2 £ t . №  £ 6 г. Кыштым

Глава Кыштымского го]

Заикина А.А.



Приложение к 
Постановлению администрации 

Кыштымского городского округа
от <Jj?» Qd_ 20lg № on

Состав межведомственной комиссии по охране труда в Кынггымском городском
округе

Заикин А.А. 

Силантьев В.В 

Сафонова М.Г

Маркина О.В.

Чугунова Л.В. 

Сумин М.С.

Гузынин В.В. 

Шабуров С.Б.

Галаков А.А

- заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям, председатель комиссии;
- председатель Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
- начальник отдела Управления Роспотребнадзора по 
Челябинской области в г. Кыштыме и в г. В.Уфалее, 
Каслинском и Нязепетровском районах ( по согласованию);
- директор областного казенного учреждения Центр занятости 
населения города Кыштыма, заместитель председателя 
комиссии ( по согласованию);
- директор Кыштымского филиала №9 ГУ ЧРО ФСЦ 
Российской Федерации ( по согласованию);
- начальник ОВД и ПР по городам Кыштым и Карабаш, 
Аргаяшскому району, УВД и ПР ГУ МЧС России по 
Челябинской области ( по согласованшо);
- председатель ассоциации профсоюзных организаций 
Кыштымского городского округа ( по согласованию);
- индивидуальный предприниматель, член общественного 
Координационного совета по развитию и поддержке малого 
предпринимательства ( по согласованию);
- специалист по охране труда Управления стратегического 
развития и привлечения инвестиций администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии.

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по экономике и инвестициям .А. Заикин


